
15 km

35 km

21,1 km5 km

25 km

10 km

30 km

20 km

40 km

TEMPS RÉELTEMPS RÉEL CLASSEMENT RÉELCLASSEMENT RÉEL

PAR GENRE PAR CATÉGORIE

DIMANCHE 2 AVRIL 2023

TEMPS INTERMÉDIAIRESTEMPS INTERMÉDIAIRES

CLASSEMENTSCLASSEMENTS

I’M A
FINISHER

DIALLO Sidy

n°26136

38333 / 50800

HOMME

30396 / 37760

M6H

200 / 396

04h30'16"

04h15'06"03h39'53"03h06'11"02h34'02"

02h09'52"02h02'29"01h31'45"01h01'46"00h32'55"


