

DIALLO

Sidy

n°26136

TEMPS RÉEL	CLASSEMENT RÉEL

04h30'16"

38333 / 50800

CLASSEMENTS

PAR GENRE	номме	PAR CATÉGORIE	м6Н
30396	/ 37760	200	/ 396

TEMPS INTERMÉDIAIRES

5 km	10 km	15 km	20 km	21,1 km
00h32'55"	01h01'46"	01h31'45"	02h02'29"	02h09'52"
25 km	30 km	35 km	40 km	
02h34'02"	03h06'11"	03h39'53"	04h15'06"	

I'M A • 42, KM 195











